
 

令和 2 年 7 月吉日 

関係団体・お客様 各位 

 

 

グラウンドゴルフ場の事業転換のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃からひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社は 10 年に亘りグラウンドゴルフ営業を行って参りました。 

これもひとえにお客様のお力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第です。しかしながら、

昨今の暖冬および新型コロナウィルスの影響を受け、弊社としまして事業内容の方向性を

いろいろと熟慮し、グラウンドゴルフ場をアウトドアの事業へと転換することといたしま

した。グラウンドゴルフをご利用いただいている皆様には、このような判断に至りました

ことを深くお詫び申し上げます。 

今後のグラウンドゴルフ営業は、9 月 30 日をもちまして営業終了となります。新規事業

のため、7 月 20 日よりコースの数を制限した縮小営業となります。誠に勝手ではございま

すが、皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。 

今後のコロナ禍の状況にもよりますが、グリーンクロス杯を 9 月に行う事を検討してお

ります。詳しくは、ホームページ等ご参照ください。 

永年にわたりグラウンドゴルフへのご芳情に深く感謝いたします。 

 

敬具 

 

記 

 

お問い合わせ先：アップかんなべスキー場（グリーンクロス・くりすの） 

住所：兵庫県豊岡市日高町栗栖野 59-78 

TEL：0796-45-1545 

FAX：0796-45-1546 

https://www.hometen.net

